
 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО 
 

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 369 - ЛСУ 23.11.2021г. 

Об участии в муниципальном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников по математике в 2021 - 2022 учебном году 

 

На основании Распоряжения ГорОО от 29.10.2021г.  № 574 «О проведении муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», руководствуясь 

Уставом МБОУ Лицей № 7 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады   школьников по 

математике освободить от учебных занятий 24.11.2021г. обучающихся МБОУ Лицей № 7:

1. Миленина Дмитрия 7Д 

2. Лапаева Ивана 7А 

3. Позднякову Алену 7Д 

4. Пикурова Юлиана 8Д 

5. Качан Екатерину 8А 

6. Сарбаеву Киру 8А 

7. Алимову Наталью 9А 

8. Васильева Владислава 9А 

9. Боровских Илью 10А 

10. Белорукова Дениса 10Б 

11. Перцеву Юлию 11А 

1.1. Назначить ответственными за явку обучающихся учителей математики и классных 

руководителей участников олимпиады. 

2.  Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 

математике 24.11.2021г в 13.00. 

2.1. Олимпиаду провести в кабинете № 219      

  

параллель Организатор в аудитории Ф.И.О. учителя, ответственного за 

подготовку обучающихся к 

муниципальному этапу 

7 Щербакова Р.С. Кольникова Н.С., Марчик С.А. 

8 Бакланова Ю.А. 

9 Косых Г.С. 

10 Эбель М.Э., Ермакова Е.В. 

11 Метельская Т.А. 
 

 

 

 
Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены: 

 

Бакланова Ю.А. 

Ермакова Е.В. 

Кольникова Н.С. 

Косых Г.С. 

Марчик С.А. 

Метельская Т.А. 

Щербакова Р.С. 

Эбель М.Э. 


		Даньшин Даниил Александрович
	Я утвердил этот документ




